
In RECTO 

FA 

AUL CASADO 
APvO 

Universidad Nacional de Salta 

TI"'  
k FACULTAD DE 

¡  INGENIERIA 
Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 04 de Diciembre de 2008 

1.022/08 

Expte. N° 14.375/08 

VISTO: 

Que por Res. N° 991/08 de esta Facultad se otorga una Beca Académica para 
alumnos de la carrera de Ingeniería Civil de esta Facultad, para realizar una visita a la 
Obra de la "Cárcel Federal" ubicada en la localidad de General Güemes de esta Provincia, 
a cargo de la Empresa RIVA Construcciones, el 02 de diciembre de 2008; teniendo en 
cuenta que de los 30 (treinta) alumnos autorizados para realizar el viaje, solamente lo 
hicieron 18 (dieciocho); atento que procede la desafectación de la suma de $ 120= 
(Pesos Ciento Veinte) y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A./C. DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Desafectar la suma de $ 120= (Pesos CIENTO VEINTE) del inciso 5.1.3: 
BECAS del monto otorgado por Res. N° 991/08 correspondiente a los alumnos que más 
abajo se detallan, que no realizaron LA visita a la Obra de la "Cárcel Federal" situada en 
la localidad de General Güemes de esta Provincia, a cargo de la Empresa RIVA 
Construcciones, el 02 de diciembre de 2008: 

N° Apellido y Nombre D.N.I. L.U.N° 

1 Díaz, Evelia 30.189.824 304.313 
2 Calvet, Roberto Adolfo 28.887.881 302.491 
3 Goldenhorn, Gustavo 92.338.909 300.580 
4 Guaymás, Jorge Luís 27.571.900 302.251 
5 Gutiérrez, Álvaro Antonio 30.029.232 304.633 
6 Ibáñez, Daniela M. 31.036.944 304.744 
7 Iriarte, María Belén 30.766.482 304.813 
8 Ramos, Ricardo Cristóbal 27.439.803 301.775 
9 Sajama, Jorge Norberto 

Vera Guzmán, Gabriel S. 
26.312.795 
31.548.066 

301.672 
304.757 10 

11 Villca, Alfredo Rubén 23.271.682 300.920 
12 Zapana, Néstor Emilio 31.900.687 305.600 

ARTICULO 2°.- Comuníquese, al Ing. Roberto A. CARO, a la Ing. María Alejandra 
CEBALLOS, a la Escuela de Ingeniería Civil, a Secretaría Administrativa, a la Dirección 
General de Administración, a la Dirección de Contabilidad--, al Departamento 

resupuesto y Rendiciones de Cuentas para su toma de razáfi y demás efectos. 
FJCH  

tifICIELA 	41 ama 
DIRECTOR 

;CR! 


	Page 1

